
Sexta­Feira, 05 de Janeiro de 2024 ­ Edição nº 405



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

EDITAL Nº 03/2024 – CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 

 

 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições previstas no art. 84 da Lei Orgânica Municipal e em consonância com o 

subitem 4.3.7 do Edital nº 006/2023 de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 

Interno, FAZ SABER aos titulares do cargo efetivo de Professor da Carreira do Magistério Público 

Municipal de Tremedal que se inscreveram no citado processo seletivo interno que torna público as 

inclusas listas contendo os resultados gerais classificatórios de cada localidade e de cada uma das 02 

(duas) opções.  

 

As inclusas listas contendo os resultados gerais classificatórios integram este Edital.  

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições 

em contrário.  

 

Tremedal-BA, 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 –EF1.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Maria Cristina Silva Brito 012.620.245-10 120 1270 25 1415 

Edilaine Rodrigues do Prado 041.573.875-03 120 - 25 145 

Ana Célia Oliveira Cardoso Coelho 675.141.705-53 120 - 25 145 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Simone Rosa da Silva 014.309.175-12 120 3985 25 4130 

Noélia Nogueira de Avelar Correia 010.229.085-70 120 815 25 960 

Aparecida Araújo Santos 888.430.685-04 240 615 25 880 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

- - - - - - 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL* 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Bruno Santiago Meira 831.346.115-20 120 - 25 145 

Audiman Ferreira de Oliveira 000.820.655-43 120 - 25 145 
*Recurso deferido pela Subcomissa o de Gesta o do Plano de Carreira do Magiste rio Pu blico Municipal de Tremedal. 

 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Luciana Ferraz Cabral do Prado 933.799.355-49 120 100 25 245 

Antônio Atil da Silva 549.843.435-91 120 - 25 145 

Valquírio dos Santos Ferraz 866.433.805-10 120 - - 120 

Renato Abreu Soares 019.477.915-75 100 - - 100 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

- - - - - - 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.05 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Luciana Ferraz Cabral do Prado 933.799.355-49 120 100 25 245 

Antônio Atil da Silva 549.843.435-91 120 - 25 145 

Valquírio dos Santos Ferraz 866.433.805-10 120 - - 120 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.06 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

- - - - - - 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.06 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.07 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.07 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.08 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.08 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.09 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.09 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.10 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.10 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.11 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF1.11 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Simone Rosa da Silva 014.309.175-12 120 3985 25 4130 

Vannúbia Pereira Brito 989.187.295-53 120 2207,5 25 2342,5 

Noélia Nogueira de Avelar Correia 010.229.085-70 120 815 25 960 

Aparecida Araújo Santos 888.430.685-04 240 615 25 880 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Maria Cristina Silva Brito 012.620.245-10 120 1270 25 1415 

Edilaine Rodrigues do Prado 041.573.875-03 120 - 25 145 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Vannúbia Pereira Brito 989.187.295-53 120 2207,5 25 2342,5 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

- - - - - - 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EI.05 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

- - - - - - 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Gilson Santos Soares Filho 021.984.755-02 120 750 25 895 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Márcio José Silva e Silva 988.093.425-34 120 1000 25 1145 

Maria Betânia Alves de Barros 953.172.525-04 120 - 25 145 

Pedro Márcio Costa Correia 000.886.935-97 120 - 25 145 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Gilson Santos Soares Filho 021.984.755-02 120 750 25 895 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL* 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Bruno Santiago Meira 831.346.115-20 120 - 25 145 

Audiman Ferreira de Oliveira 000.820.655-43 120 - 25 145 
*Recurso deferido pela Subcomissa o de Gesta o do Plano de Carreira do Magiste rio Pu blico Municipal de Tremedal. 

 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Jardel Viana Pereira  967.175.055-91 120 1127,5 25 1272,5 

Renato Abreu Soares 019.477.915-75 100 - - 100 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Jardel Viana Pereira  967.175.055-91 120 1127,5 25 1272,5 

Paula Rocha de Araújo Pereira  002.153.775-59 100 1100 25 1225 

Jeane Rocha Prado 004.631.435-07 100 825 25 950 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Solange de Brito Melo 834.837.055-20 120 - 25 145 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 006/2023 

 

Atuação 1 – EF2.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Taís Danielle de Souza 946.103.205-68 120 585 - 705 

Sandra Mara Nunes França 967.622.335-20 60 575 25 660 

Verônica Ferraz de Oliveira 993.085.925-04 120 - 25 145 

Solange de Brito Melo 834.837.055-20 120 - 25 145 

Júlio César Maciel de Souza 937.279.415-53 120 - - 120 

Vinícius Ferraz Oliveira Santos 791.724.235-87 120 - - 120 

Missilene Oliveira Tigre 825.717.595-15 - 37,5 25 62,5 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com– Tel.: (77) 3494-2176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD DF001/2024

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 952023,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001 ADIÇÃO REDUÇÃO

IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO1008

6.595,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

0,007.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1700.0000

135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1720.0000

135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1750.0000

7.000,00Total da Modalidade: 7.000,00

7.000,00Total da Ação: 7.000,00

DIVERSIFICAÇÃO DE ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS E SOCIO-ECONÔMICAS1012

1.100,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

0,0024.865,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

1.105,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

21.660,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

1.000,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.0000

24.865,00Total da Modalidade: 24.865,00

24.865,00Total da Ação: 24.865,00

31.865,00Total da Unidade: 31.865,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34001 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO2019

800,000,00AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE339018-1500.1001

335,000,00AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE339018-1500.1001

1.135,000,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.1001

1.135,000,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1540.0000

1.135,000,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1550.0000

0,0020.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.1001

8.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

6.365,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

4.959,270,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

16.865,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

235,000,00SENTENCAS JUDICIAIS339091-1500.1001

0,006.365,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1001

0,009.240,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1001

1.000,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1540.0000

1.135,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1550.0000

1.000,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1570.0000

235,000,00INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-1500.1001

435,000,00INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-1570.0000

0,009.164,27INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-1570.0000

44.769,27Total da Modalidade: 44.769,27

44.769,27Total da Ação: 44.769,27

44.769,27Total da Unidade: 44.769,27

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2029

0,0010.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

0,0020.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

0,0010.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 1 / 3



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD DF001/2024

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

1.135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1700.0000

1.135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1720.0000

1.135,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1750.0000

3.365,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

10.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

10.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

16.595,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

0,003.365,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.0000

43.365,00Total da Modalidade: 43.365,00

1.100,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-1500.0000

1.100,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

1.100,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-1720.0000

1.100,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-1750.0000

1.100,000,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1700.0000

0,0010.450,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1706.3110

1.100,000,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1720.0000

1.100,000,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1750.0000

1.400,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES449092-1500.0000

1.350,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES449092-1706.3110

10.450,00Total da Modalidade: 10.450,00

53.815,00Total da Ação: 53.815,00

53.815,00Total da Unidade: 53.815,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE2033

0,0050.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1002

0,0050.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1002

50.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1600.0000

50.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1600.0000

100.000,00Total da Modalidade: 100.000,00

100.000,00Total da Ação: 100.000,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2036

2.400,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.1002

9.800,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.1002

143,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.1002

22.641,080,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.1002

6.690,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1002

1.500,990,00OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-1500.1002

435,000,00SENTENCAS JUDICIAIS339091-1500.1002

700,000,00SENTENCAS JUDICIAIS339091-1500.1002

0,00143,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

0,0022.641,08DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

0,002.400,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

0,002.200,99DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

0,007.560,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

0,009.800,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.1002

435,000,00INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-1500.1002

44.745,07Total da Modalidade: 44.745,07

1.135,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-1500.1002

0,001.135,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.1002

0,001.135,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.1002

1.135,000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES449092-1500.1002

2.270,00Total da Modalidade: 2.270,00

47.015,07Total da Ação: 47.015,07

147.015,07Total da Unidade: 147.015,07

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA37001 ADIÇÃO REDUÇÃO

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA - SUAS2046

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 2 / 3



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD DF001/2024

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

423,650,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004-1660.0000

0,00423,65OBRIGACOES PATRONAIS319013-1660.0000

423,65Total da Modalidade: 423,65

423,65Total da Ação: 423,65

DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD SUAS/IGDBF2050

1.098,100,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-1660.0000

0,001.222,95OBRIGACOES PATRONAIS319013-1660.0000

124,850,00OBRIGACOES PATRONAIS319013-1661.0000

1.222,95Total da Modalidade: 1.222,95

1.222,95Total da Ação: 1.222,95

DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO BÁSICO FIXO E VARIÁVEL - PBF/PBV2052

209,100,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-1660.0000

1.135,000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-1661.0000

0,001.344,10MATERIAL DE CONSUMO339030-1661.0000

1.344,10Total da Modalidade: 1.344,10

1.344,10Total da Ação: 1.344,10

GESTÃO DAS AÇÕES DO BENEFÍCIO EVENTUAL2054

1,750,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

0,001,75Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1661.0000

1,75Total da Modalidade: 1,75

1,75Total da Ação: 1,75

2.992,45Total da Unidade: 2.992,45

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA - PREFEITO

MUNICIPIO DE TREMEDAL, 3 de Janeiro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

280.456,79Total Geral: 280.456,79

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 3 / 3



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: DF002/2024  [ NC: 01030035 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 540,811.98 ///QUINHENTOS E
QUARENTA MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS, NOVENTA E OITO CENTAVOS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 1042023,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

CAMÂRA MUNICIPAL01001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA2002

108.000,00SERVICOS DE CONSULTORIA339035 - 1500.0000

35.800,00SERVICOS DE CONSULTORIA339035 - 1500.0000

143.800,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001

IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO1008

10.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1500.0000

6.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1500.0000

32.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1500.0000

1.900,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1500.0000

49.900,00Soma da Unidade:

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2029

207.087,90EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 1706.3110

207.087,90Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2036

107.757,08EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 1500.1002

PROGRAMA SAÚDE BUCAL2042

8.665,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1600.0000

20.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1600.0000

136.422,08Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA37001

GESTÃO DAS AÇÕES DO BENEFÍCIO EVENTUAL2054

3.602,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032 - 1661.0000

3.602,00Soma da Unidade:

Total: 540.811,98

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

CAMÂRA MUNICIPAL01001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PLENÁRIO2001

108.000,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 1500.0000

35.800,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 1500.0000

143.800,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO31001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO2011

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1500.0000

70.000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1500.0000

80.000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1500.0000

6.000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1500.0000

1.000,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1500.0000

158.135,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO32001

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 1 / 3



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: DF002/2024  [ NC: 01030010 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS2013

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1500.0000

1.135,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001

IMPLANTAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO E USINA DE RECICLAGEM1009

6.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENTROS DE ABASTECIMENTO E FEIRAS1011

900,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 1500.0000

900,00AQUISICAO DE IMOVEIS449061 - 1500.0000

DIVERSIFICAÇÃO DE ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS E SOCIO-ECONÔMICAS1012

25.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

2.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTUTA2014

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1500.0000

4.500,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

40.435,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34001

IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE INFOCENTROS1016

1.100,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO - PESSOAL CIVIL339004 - 1500.1001

1.100,00Soma da Unidade:

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001

MANUTENÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CEMITÉRIO1026

1.000,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 1500.0000

1.135,00AQUISICAO DE IMOVEIS449061 - 1500.0000

AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E MANUT. DO SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA2028

1.135,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 1500.0000

332,00OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 1500.0000

1.135,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 1500.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2029

25.307,08OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

127.087,90OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.0000

MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TRANSPORTE2030

230,00OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 1500.0000

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1500.0000

1.135,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014 - 1500.0000

1.135,00OBRAS E INSTALACOES449051 - 1500.0000

160.766,98Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REEQUIP. E MANUT. UNIDADES E POSTOS DE SAÚDE1028

1.100,00AQUISICAO DE IMOVEIS449061 - 1500.1002

GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF2034

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1600.0000

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1600.0000

GESTÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS2035

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1600.0000

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1600.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2036

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1500.1002

MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO2037

20.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030 - 1600.0000

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1600.0000

GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE2039

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 1600.0000

MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE2040

1.125,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 1500.1002

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 2 / 3



Sexta­Feira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 405

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: DF002/2024  [ NC: 01030010 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

PROGRAMA SAÚDE BUCAL2042

1.135,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 1600.0000

1.135,00OBRAS E INSTALACOES449051 - 1600.0000

ENFRENTAMENTO DO COMBATE A COVID-192045

1.000,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 1500.1002

1.000,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 1600.0000

1.000,00VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 1500.1002

35.440,00Soma da Unidade:

Total: 540.811,98

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE TREMEDAL, 3 de Janeiro de 2024

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA - PREFEITO

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2024022620] SIAFIC do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 3 / 3


		2024-01-05T16:47:12-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




